
Smlouva o podnájmu prostoru sloužícího I< podnil<ání 
ut.avfcni• dle§ 2302 a núsl. zi•kuna c. R9/211 12 Sh .. ohčansky d1knník, ve tnční pottlčJších přl:dpisu 

(dále jen ,.nhčnnsl\~' zákuníl\") 

Nájcmcc: 
Gl.ANC, s.r.o. 
se sídlem: Palackého třída 126, 612 00 Brno, česká republika 
zapsaná v o~eném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 15351 
zastoupená___.....jednatelem společnosti 
IČO: 60708344, Dl 
bankovní 
e-mai l: 
dále jen .. t uJ(; IIn. c: 

Podnájemce: 
Přírodovědecl<á fakulta MU 
Se sídlem: Kotlářská 267/2, 611 37, Brno, Česká republika 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl . vlo2ka 
Zastoupena: prof Mgr. Tomáš Kašparovský. PI1.D. - děkanem 
IČO: 00216224 
DIČ: CZ00216224 

Email 
dálejen " podnájemce" 

Obě smluvní strany uzavřely dnešního dne tuto podnájemní smlouvu: 

1. Prohlášení nájemce o oprávnění I< 110skytování podnájemních služeb: 
Nájemce prohlašt~je, že je oprávněn na základě n~jemní smlouvy se Statutárním městem 
Brno pronajmout část budovy č.p. 832 v Brně, na parcele číslo 563 zapsané 
u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, pracoviště Brno-město na LV I 000 I pro k. ll. 
Královo-Pole. Vlastníkem této budovy je Statutární město Brno. Městská čásl Brno-Královo 
Pole. 

2. Účel podnájmu: provozování J>Odnil<atelsl<é činnosti podnájemce (dále též jai<O 
"akce"): 

N;i7cv akce: PLES Pi-íroůnvčdccké f~tl.:ulty MU 

Druh akce: Soukromá 

Uspofáů;ini. Plc~tn·t:- tlll· tlmlanéhn rlh"tnku 

Kapacitrr 350 llliOh 

Pozmimky: Ott:vi'cna i kavúrna 

3. Datum a čas konání al<.ce pořádané Jlodnájemcem: 

Da I um koná ní: 02.03.2024 

Doba podn:íjmu: Zač:ítck : 15 :00 Konce : 4 :O() 2.3./3.3. 

Čas u·vňní akce: Znčátek: 19 :00 Konce: 2 :3(1 2.3./3.3. 

V s t11p ná všlčvníku : I R:30 



4. Předmět podnájmu: požadavky pronajímatele na flOdnájem prostor, posl<ytnutí služeb 
a ostatního poskytované nájemcem: 

a) Prostory 
Spedfiakce prostor Obj~dnáno Rozmhy Obj~dmivlm na vyhawní prostm· 

Pře<L'>ílí A cca 100m2 Počel stolů: A dle potře hy 

Hlavnís:íl A 3111,21 m2 Počet židlí: A dle pot l-ehy 

Přisáli A 174,34 m2 

Balkony I A cca71l m2 

Šatua 1 A cca20m2 

Šatna 2 A cca20m2 

Horní sál X 

Bar A 

Kanírna A 

Cclk~m za promíjem prustor bez DPH 30 000,00 Kč 

Cell<em za pronájem s DPH 36 300,00 Kč 

bm· a šatna pro návštevníky v režii míjemce 

b) Služby 

Specifiakce služeb Objt·dn:ílm ť':asud- do 
Počet 

Sazba Celk<•m bt•z DPH 

Správce (Povinnj· tcclmicl>j· pc no míl) 

Požární dozm· (Povinnj· teclmkl<ý personál nad 2011 

osob) 

c) Ostatní 

(Jidid po a kd 

ŠatnM-ky hrazeny 

Security lx hodina 

ubt·usy 

Laděni piana 

Promítací zal'íz~ní 

Specifikace ostatního 

7A1kla<hú ozvučení instalované v KC Semil;mo 

550,011 Kč 

350,00 Kč 

6 000,00 Kč 

250,011 Kč 

300,1111 Kč 

55,00 Kč 

2 500,00 Kč 

Sazba 

0,011 Kč 

Extmú ozvučení I 9 000,00 Kč 

Zvukař+ p<\diol')' tccbnik '"•' ·nČ 
í".ákladní osvětlť'IÚ ínstalonuoé \' KC Semila"o 0,00 Kč 

Externí owětlení 9 OIJIJ,OU Kč 

OsvétJoyaČ 7UO,OO Kč 

prosim o zaslání teclmicki•ch poZ,1darkú nejpo~1lěji 30 dníí před akci 
Vysvětlivky: ll. ano i N ne 

5. Podnájemné a jeho splatnost, kauce 

A 

A 

Objednáno 

N 

A 

A 

N 

N 

N 

hod./ks 

15 :00 ..j :00 l3 

18 :Oll 2 :30 8,5 

Cellwm za služby s 

DPH 

Č:a< ud- do Počet hod.lk< 

X ll 

X o 
o I :Ull I o I :Oll ll 

' o 
X o 

o 1 :uo 1 o 1 :oo ll 

Celkem za ostatlú služby hez DPH 

Celkem za ostatní služb)· s lll'll 

7 ISIJ,OO Kč 

2 975,110 Kč 

6 000,00 Kč 

4 2:10,00 Kč 

0,110 Kč 

2 750,00 Kč 

0,110 Kč 

o,on Kč 

23 125,00 Kč 

27 981,25 Kč 

Celkem bez DPH 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

0,00 Kč 

ti,OOKč 

a) V ceně podn~jmu je dle předchozího zahrnuta příprava a stavba sálu, energie vodné a 
stočné, vytápění prostor s přihlédnutím ke klimatickým podmínkám. Služby zahrnují 
úklid před i po akcí, externí ozvučení a osvětlení instalované v KC Semilasso. 

b) Smluvní strany se dohodly, že celková výše podnájemného za podnájem prostor a 
poskytnutí služeb dle bodu 4 činí: 



53.115,-Kč +DPH. Cell\:em tedy: 64.281,25,-Kč s DPH 

c) Celková výše podn~jemného bude uhrazena k rukám nájemce nebo převedena na jeho 
účet nejpozději ke dni: 2.3.2024 nebo na základě faktury po akci 

d) Smluvní strany se dohodly, že pokud nebude výše podnájemného dle bodu 5 písm. b) uhrazeno 
ani po dohodnutém datu splatnosti dle bodu 5 písm. c) Smlouvy, bude se na tuto skutečnost 
pohlížet jako na zvlášť závažné porušení smluvní povinnosti a vztahují se na tento pi·ípad 
ustanovení bodu 7 této smlouvy. 

e) Smluvní strany se dohodly, že podn~jemce uhradí pro případ vzniku škody finanční jistinu 
(kauci) ve výši 10.000,-Kč pl·í podpisu smlouvy pl'íkazem na účet nájemce, která bude vrácena 
nejpozd~ji tí·i dny po skončení akce podn~jemci v případě, že nevznikne nájemci na předmětu 
podn~jmu žádná škoda. V případě zrušení akce tato jistina (kauce) propadá jako odškodnění za 
vyblokování termínu pro účely akce nájemci. N~jemce k tomu vystaví podnájemci daúový 
doklad. 

f) Smluvní strany se dohodly, že nájemce nebude žádat platbu za nájem v případě, že se akce 
neuskuteční z dúvodu vyšší moci, zejména v pHpadě omezení kapacit z dl:tvodu vládních 
nařízení, vyhlášení v):jimečného stavu omezující shromažďování dle vládních nařízení apod. 
V takovém případě je možno akci bez sankce zrušit či přesunout. 

g) Vyšší mocí není nedostatek prodaných vstupenek nebo malá návštěvnost a jako takové nejsou 
dl!vodem pro vypovězení n~jmu a nezbavují podnájemce povinnosti uhradítjistinu. 

6. Ujednání stran ve vztahu zákonnému ntčení podnájemce za nájemcem nezaplacenou 
DPH 

6.1. Nájemce prohlašuje následující: 
a) Nájemce si je vědom své povinnosti odvést řádně DPH správci daně z úplaty přijaté 

od podnájemce na základě této smlouvy a DPH řádně, včas a ve správné v),ši odvede. 
b) Nájemce je v ekonomicky dobré situaci a není proti němu vedeno žádné exekuční řízení ani 

insolvenční řízení a zah~jení žádného z uvedených řízení nehrozí. 
c) Nájemce není účastníkem žádného řízení, jež by mohlo vést k závazku, jehož splnění by 

bylo nemožné nebo by jinak hospodářsky destabilizovalo nájemce. 
d) Nájemce řádně a včas plní veškeré své závazky a není osobou, jíž by hrozilo zah~jení 

insolvenčního řízení proti ní. 
e) Proti nájemci není vedeno řízení o zápis do evidence nespolehlivých plátcú daně ve smyslu 

zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších, a zahájení takového 
řízení nájemci nehrozí. 

f) Nájemce není nespolehlivým plátcem daně ve smyslu zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisú. 

g) Účet n~jemce, ktetý je uveden v záhlaví tohoto dokumentu, je místně a funkčně příslušnému 
správci daně oznámeným účtem a správcem daně zveřejněným účtem ve smyslu zálcč. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozd~jších předpisú. Nájemce se zavazuje 
v každém dm'íovém dokladu vystaveném na základě smlouvy uvést pouze číslo účtu, které 
je místně a funkčně příslušnému správci daně oznámeným účtem a správcem daně 
zveřejněným účtem ve smyslu zálcč. 235í2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisi.L 

6.2. Nájemce je povinen podnájemci písemně oznámit jakoukoliv změnu ve skutečnostech, 
o kterých učinil prohlášení dle pododst. 6.1., a to do tří dni'l po vzniku takové změny. 
V případě, že nájemce poruší povinnost oznámit změnu dle předchozí věty tohoto 
odstavce, nebo pomší povinnost dle pododstavce 6.1. písm. g) uvést do dafíového 
dokladu pouze číslo účtu, které je místně a funkčně příslušnému správcí daně 
oznámeným účtem a správcem daně zveřejněným účtem ve smyslu ziikč. 235í2004 Sb., 



o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších pi·edpistt, je povinen podnájemci zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, a to do 15 dni'! po doručení výzvy nebo vyúčtování 
smluvní pokuty podnájemcem nájemci . 

6.3. V případě, že se některé z prohlášení nájemce uvedených v pododsl. 6.1 . ukáže být 
nepravdivým, nebo clqjde ke změně skutečností v prohlášení uvedených, nebo se 
podnájemci nájemce z jiných dllvodftjeví jako rizikový plátce DPH, nebo n~jemce uvede 
v dat1ovém dokladu vystaveném na základě této smlouvy číslo účt11, které není místně a 
fi.mkčně příslušnému správci daně oznámen)'m účtem a správcem daně zveřejněným 
účtem ve smyslu zák.č. 235/2004 Sb., o dnni z přidnné hodnoty, ve znění pozd~jších 
předpisCt, má podnájemce právo postupovat v souladu s §I 09a zák. č . 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění poLdějších předpisíl, a míiže rozdělit vyúčtovanou 
úpbtu na částku úplaty (ceny) a částku odpovídající DPH s tím, 2e DPH podnájemce 
odvede přímo správci daně nájemce. 

6.4. V případě, že vznikne ručení podnájemce za nájemcem nezaplacenou DPH podle § I 09 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisú, a 
podn~jemci vznikne povinnost za nájemce zaplatit dlužnou DPH a zaplatí ji, je nájemce 
povinen podnájemci nahradit všechny náklady vzniklé v souvislosti se zaplacením DPH 
podnájemcem za nájemce. a to do 3 dnil ode dne, kdy podnájemce nájemce k zaplacení nákladf1 
vyzve. Výzvn podnájemce mi'lže být ve fortně vyúčtování - dai)ového dokladu nebo písemné 
výzvy. V této souvislosti se strany dohodly. že podnájemce je oprávněn provést jednostranné 
započtení svých pohledávek za nájemcem z titulu nezaplacených nákladť1 dle tohoto odstavce 
oproti pohledávkám nájemce za podnájemcem z titulu nezaplacené ceny (úplaty) s 
piíslušenstvím dle této smlouvy s tím, že takto lze započíst všechny pohledávky, tzn. i 
pohledávky nesplatné oproti pohledávkám splatným a pohledávky nesplatné oproti pohledávkám 
nesplatn~1m. 

7. Práva a povinnosti nájemce a podnájemce 
a) Nnjemce se tavazuje přenechm prostoty sloužící k podnikání, jež jsou předmětem 

smlouvy podnájemci k užívání k ujednanému účelu a Lajistit nerušené užívání předmět11 
podnájmu. 

b) Nájemceje povinen zajistit požární asistenci nad počet 200 návštěvníkft v souladu 
s požární směrnicí stanovenou pro objekt KC Semilasso. Tato povinná služba je hrazena 
podnájemcem dle bodu 4. Smlouvy. 

c) Podnájemce se za azuje uhradit nájemci výše sjednané podnájemné a finanční jistinu. 
d) Podn~jemcc se zavazuje užívat předmět podnájmu jako řádný hospodái'. 
c) Podnájemce se zavazuje uhradit podn~jcmci škodu. kterou mu zpiisobí porušením právních 

povinností a zanedbání povinnosti plynoucích z této smlouvy, poškozením nebo zničením 
věcí a majetku ve správě a držení nájemce poskytnutých mu k uspořádání akce a 
k uskutečnění pronájmu, a to v celém rozsahu, a zavan~je se neprodleně uhradit 
související náklady vynaložené na jejich odstranění včetně náhrad za ušlý zisk. 

.." t e • I • a I I , I , I Podnájemce se zavazt~ie pl·ed akcí určit osobu 
~duájemce. Odpovčdná osoba: 

f) Podnájemce se zavazuje zajistit zdravotní a bezpečnostní dozor při konání akce. přiměřený 
charakrem akce a počtu účastníků akce a dbát pokynl'1 a doporučení povinného technického 
personálu. Podnájemce není oprávnčn provést na pi·edmětu podnújmu jakékoliv změny bez 
předchozího souhlasu nájemce. 

g) Podnájemci je zakázáno pořádání a propagace těchto typi't dnthů akcí a to v celém 
o~jektu KC Semilasso a pi·ilehlých pozemcích: akce propagující satanismus, f.'lšismus, 
komunismus, extremismus, rasovou segregaci, a dále pak poi'ádáni hazardních her n akci 
pornografického charaktent, svateb, podpora radikalních politických směríi . 



h) Podnájemce se zavazuje požádat oprávněné ochranné organizace (např. OSA) o udělení 
svolení s užitím autorsk),ch děl, jež budou v prflběhu akce užita. Podnájemce se dále 
zavazuje uhradit předepsané autorské honoráře a poplatky, na které mají tyto ochranné 
organizace právní nárok. 

i) Nájemce poskytuje podnájemci záruku v délce doby nájmu na poskytnutý nájem a 
služby. Podnájemce je oprávněn reklamovat vady plnění u nájemce písmeně na adresu 
nájemce uvedenou v záhlaví této smlouvy nejpozději do 5ti pracovních dnl! ode dne, kdy 
se o vadě plnění dozvěděl. V případě oprávněné reklamace vzniká podnájemci právo na 
slevu z ceny ve výši hodnoty vadného plnění. Sleva z ceny je splatná do !Sti dnú ode 
dne domčení vyúčtování slevy z ceny nájemci na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy. 

j) Podnájemce se zavazuje k dodržení výhradní exkluzivity provozování bmit a cateringu, 
proto je zakázáno, bez předchozí konzultace do objektu KC Semilasso vnášet 
alkoholické nápoje, nealkoholické nápoje, studené a teplé občerstvení vyjma darů do 
tomboly, které nejsou určeny k okamžité spotřebě v době konání akce. V případě, že by 
podnájemce chtěl provozovat vlastní cateringové služby v předmětu ( prostorách ) 
podnájmu je povinen, kromě všech zákonných a hygienických povinností, uhradit 
n~jemce 50.000,-Kč jako náhradu plnění za porušení exkluzivity, tato částka bude 
fakturována i v případě, kdy dojde na akci k prodeji alkoholických a nealkoholických 
nápoji!, teplého a studeného občerstvení bez konzultace se zástupcem firmy GLANC, 
s.r.o. 

k) V případě, zániku smluvního vztahu mezi pronajímatelem a nájemcem, zaniká 
automaticky také smluvní vztah mezi nájemcem a podnájemcem a smluvní strany jsou 
povinny navrátit vzájemné plnění. 

7. Smluvní pokuta 
a) Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku právní skutečnosti uvedené v bodu 5 

písm. d) této smlouvy je nájemce oprávněn požadovat po podnájemci uhrazení smluvní 
pokuty ve výši 50.000,-Kč. Smluvní pokuta je splatná do lSti dnú ode dne domčení 
vyúčtování smluvní pokuty nájemci na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

8. Ostatní ustanovení 
a) V prostoru určeném k podnájmu je pro účely akce podnájemce vyhrazené oddělené místo 

pro kouření 
b) Celková maximální kapacita sálu je v režimu stání l 000 osob včetně účinkujících. 

V režimu divadelního uspořádání je tato kapacita 520 osob plus účinkující. 
c) Při provozování své činnosti vystupqje podnájemce v prostorách stanoven),ch 

předmětem smlouvy jako samostatný právní subjekt vúči vnějším kontrolním a jiným 
orgánúm. 

d) Podnájemce svým podpisem pod podn~jemní smlouvu potvrzuje, že byl seznámen 
s obsluhou a údržbou prostor sloužících k podnikání, s jeho příslušenstvími a 
s bezpečnostními pravidly pro práci s nimi. 

e) Podnájemce svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s dokumentem: Povinnost na 
úseku bezpečnosti a požární ochrany objektu, který je nedílnou součástí smlouvy. 

f) Podnájemce prohlašuje, vybavení, které jsou součástí prostor sloužících k pochlikání, 
budou obsluhovat pouze osoby k tomu zpttsobilé. Nájemce tímto neodpovídá za škody 
způsobené provozem příslušenství. 



g) Podnájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlnsu nájemce převést svá 
práva a povinnosti vyplývající pro něj 1. této smlouvy nebo 1. její čústi tl"etí osobě. 

h) Nájemce není oprávněn bez pr·eclcho;.ího písemného souhlasu podnájemce pi·evést svil 
práva a povinnosti vyplývající pro něj z této smlouvy nebo z její části třetí osobě. 

i) Podnájemce je povinen jako organizátor akce, př·ebírá zodpovědnost za dodržování 
pokyni'i vyhlášených vládou ČR v rámci mimořádn),ch opatření vyhlášených 
v souvislosti s epidemií koronaviru. Z~jména pak kontrolu návštěvníků a účinkujících 
aplikací- čTečka 

9. Společné ustanovení 
a) Práva a povinnosti z této Smlouvy vyplývající a ve Smlouvě neupravená se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012, občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisi'1. 

b) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnemj~jího podpisu občma Smluvními 
stranami . 

c) Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou provedeních, knždé s plntností originálu, z nichž 
každá Smluvní strana obdr2í po jednom. 

d) Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají po vt:ájemné dohodě nn základě 
j~jich pravé a s obodné vůle a nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných 
podmínek, že si Smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlnsí a na di\ kaz toho připojují 
své podpisy. 

V Brně dne 9. 1.2024 

Nájemce: Podn~jemce: 

Jednatel 



Povinnosti na úsclw bezpečnosti a rwž;írni ochrany ohj l'l<tu 

Po\'innosti na úseku hczpečnosfi 

1. Pntlnájem~e je pcwinen :taduwitvnt mlčenl ivnst o skut.:~nostedl, které mají 1'7tHh k přechnčtu n:íjmu, 7ej méun ke skutečnostem 
ntahujídm se k wbezpečcuí pl'll~lllr pkdmctu podnájmu, ~t: kter)•mi ~c p!·i plnění pnh· a povinností "YJIIÝI'ujíddrt.e smluuvy 
seznámí. 

2. Pndntijemcc: n.:budc zas;llwvat do hezpcčnostnkh syst.!nnl \' pr\lll:ljatých pn,slor;h:h ani s nimi m;miptrloval. N~hude ' 'Y /adm·ut 
pi·etllo~c:ni dokumentace tťchto sy~t~mli . 

.l. Nňjemcc je povinen hl•í~it , . c.lusl.>l<.:~ném přcd~t i hu vc:skc:··~ pnk..: sou\'Ís..:jíci s údl'žbou, kontn,lon a 1-kou:ikumi :.miíz,·ni 
z:1sahujíckh do pron:\ittt)i'c:h prostor. Za timtn úcdem předloží podnúiemci seznam J)t'tll.:cwnikti. kteri s~· této činnosti účastní. 
Při t~dno č-innostech je: zákaz \'s iUJlll dn prorwjnt)·ch prostnr se zhraní. zúkaz tl lmovtini. látograt(wtíni a pnuiíl'líni mobilnkh 
tekfjmil. 

4. Nájemee i pc,dn:íjem~c: se z:tvazujl. že ,. připadc! vznikuj:~kckuli minwr:idné událnsti. kterú m:i l':tt~h k bezpečnosti, ochraně 
žin,ta. zdral'i a majetku, budou nc:prm.llomt! inli,rntovut knntaktni osobu druhc smhr\·ni stmny. 

Povinnosti 11 >1 t't s~kn rwž:\rni orhn tn\': 

Nu z:íkludč §2 odst. 2 z:ikona č . l D / 1985Sb .. o požámí nehrané. I'C: znčni pozdějších předpis i! je osnhnn oclpm·t!dtwu ; a plnění 
pnvinnn~ti na úsel..'"\1 požámi oclmmy (d:ile jen .. PO") u 

náj.:mc.: (7astoupený spr:ÍI 

podmije 

I. N1í.icmce zcjménu: 

zaji,ti odbomě zpúsohilé osoby k zahezp.:čcni posouzení pož~miho ncbc:zpc:čí z hkdiska uhrnženi osob a nu~jetku a pln~ní 
dalších povinností na it~eku pnžitrní ochrnny 
bude dodrJ.ovut upath:ni ~lllllli'Cná n;~ zúkladč ~chl';ílencho pol:írního pusnuzt:'nÍ 

pmwdc pfislušnt' činnosti k zujištt!ní prnvozusdtopnosti pronaj;llých prostor n L;ti"ít.eni (údrlhu. kontrola u tkunšky) 7JI 

itcelem za.iištční požární bczp~~m>sti, o čemž hude v l:nsnvém ph!ti!.tihu inlimnov~t p<>dnáj.:mc:e 

uhn1dí 1·cškcrou škodu zpusobem>u p1•i:írem podnújcmci v pmnujut)·c:h prostorádt. nu majetku Jl\1dmijemcc, pokud ~c 
pmk:íže. že škoda zptisobemí pc>žúrc:m byla Z:tpřičinčna činnosti míjt>lllťt:' 

nevybavuje l)ronaj;llt! prostory pře1K>sn}•mi hasrdmi přístroji se zřetelem m1 požámi ncbc:zpcčí provozovan.! činnosti 
n~jc:mcem. 

2. l'odnájrmr(' Zťjmc'11a 

je povinen uJr>nvat volné úniko1·é cesty a nástupní plochy a volný pi"istup k nouzn\')'mYýchoJitm. k n,zvodn~;m zaií zcnim 
elektrickO: energie a k uzitvčnim V!>dy a plynu v nhjcktc<.:h. kt.:rt: uziv;) na z;\kladč ~mlouvy, a udr.lovut voln~ přbtupy k 
prostrc:dkiun pož:írni ochruny 
umožni orgánům vykonávaj ícím sttími j)\llámí dozor nebo pn:wntivní pož:írní kontrolu ó jiné nsobě povinné na ít~cku PO 
provedeni konrrol • znjišt~ní pnž:ímí c'chrnny a poskytt'k.' jim j)(•žmlllvtmé pn,lktady n inlormuee. 
zaručuje uživtíni pronujutýdl J>rostor v souladu se smlouvou. 

zahe7peči pln.!ni pnvinností mt úseku PO v souladu ~ platn)•mi pi"cdpisy a předanou dokumentaci nújemcc: u s\'ých 
zamt!stnunc:lt 

zahczpe~i k(>ntrolu ilčinkujíckh i nitl':\tč\•nikirtllc naíi7cní vlúůy ucluunč pmti cm·ifJ 19 - aplikací 1~-čka 

oznaml neudklatlnč nájemci I'Zilik ka?;d.!hn pu>..áru \' pronajat)•ch prosturách a skodujim !.pthobcnou 

uhradí l'cškerou škodu zptisohetwu nájc:mci, jeho zamčstnancinn I ' objekru n.:hu na nmjetku míiemce, pokud ~e prokáže. že 
škoda zptisoben:í požárem hylu zapiíčiněna činnosti podnójcmcl) 

v případč použiti požárního zařízení ve: spokčn}•ch prostoritch pro lihidnei požtiru jím t.pú,obcn)•m. uhnuti nitjcmci Ítčdnč 
vynalol.ené tllikhtdy na zajištění opěloYné jejich pnwozuschopnosti nu ztikladč předlo7cnéhu dmiovt!ho dokladu. Obdobným 
zpúsobcm se postupuje při uln.lcní suukcc orgánem sttítnilw pob'tmího ůozum , . ditslcdku po~:hybcni podn:'tjcmcc 

m:udkladnč plni pokyny související se nnikem pn:ltím ndm ji nt! mimuí·ádné ud:ilo~li , . c•hiektu týhtiíd se udmmy života a 



zdraví všech osob zdr.l.ujících se v objektu, např. pokyny k evakuaci 

je povinen dodržet maximální povolenou kapacitu a to 7.10 osob v kultu mí části objektu 

(pokud je uvedena ve smlouvě kapacita nižší pro konkrétní podmínky platí kapacita nižší) 




